COPIA

Cirta ki

Provincia di Bologna 4

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 110 del 31/08/2009

OGGETTO: ACCETTAZIONE DONAZIONE ARREDI DESTINATI ALLA
CASA DI RIPOSO “NEVIO FABBRI".

L’anno DUEMILANOVE il giomo TRENTUNO del mese di AGOSTO alle ore 15:30, ¢
convocata, nella solita sala delle adunanze, la Giunta Comunale.

Fatto I'appello nominale risultano:

Carica Cognome ¢ Nome Presente ol
Sindaco-Presidente | SELVA BRUNO S
Vice Presidente PINARD] AUDE S
| Assessore SCOLA GIANNI S
| Assessore GRUPPIONI MAURIZIO S
| Assessore GABUSI ANDREA 'S
Assessore ZINT ALESSANDRO S
Assessore MAZ7ZANTI LUCA |S _
Totale Presenti: 7 Totale Assenti: 0 ;

Partecipa il Segretario Generale del Comune, Sig. FRICANO DANILO .

In qualitd di Sindaco, il Sig. SELVA BRUNO assume la presidenza e, constatata la legalita
dell’adunanza, dichiara aperta la seduta invitando la Giunta a deliberare sull’ oggetto sopra indicato.



OGGETTO: ACCETTAZIONE DONAZIONE ARREDI DESTINATI ALLA CASA DI
RIPOSO “NEVIO FABBRI".

l:lI:lCIEﬂ".‘-ﬂ:-l:ﬁ-?'l}:ﬂﬂ-qDEaBEGD:}GDDDWﬁ:'-:lgﬂﬂI:H'.'lG:I:QDEDDOCII:iﬁ']WDﬂlﬂaDu'jﬂl'."u:lﬂb:uﬂI}E:-l:ldEElDE}-’JQﬂEGDDEGGQGDJUQI:”:IEQ'QQCD

AREA IIl - SERVIZI ALLA PERSONA

Parere di regolarita tecnica 324/0 Revo [ E

P

- 11 Responsabile Servizi alla Persona

- ( (Maria Cristina Torreggiani)
14 RED 'I::_:I"_:- _ = 7 Y~ i ‘

Molinella, = ' " """ e 'uLLL%CLL

iy LER s
R
SOO000I060000006000005808000000000 0020000000000 0000000000 S5EE5000000000000000000000000000000000000500

AREA Il - SERVIZI FINANZIARI

Parere di regolarita contabile

Il Responsabile Servizi Finanziari
(Dott.ssa Franca Ramanzin)

©000 0008300080 380000000 0030000 000000000 0000000 080030000 005000000 00000 005002000000 000000 0000000000000

TIL SEGRETARIO GENERALE IL SINDACO
F.to Dr. Danilo Fricano F.to Bruno Selva



OGGETTO: ACCETTAZIONE DONAZIONE ARREDI DESTINATI ALLA CASA DI
RIPOSO “NEVIO FABBRI™.

LA GIUNTA MUNICIPALE

Vista la lettera, pervenuta in data 31/07/2009 al prot. n. 12189, a firma della Sig.ra Mila
Montanari, a nome e per conto del “gruppo di amiche della Torretta di Molinella™, con la quale si
comunica |’intendimento a donare alla Casa di Riposo “Nevio Fabbri” del Comune di Molinella n.
70 sedie in legno ¢ tessuto, con carafteristiche idonee all’uso in comunita, quale risultato positivo
della cena di beneficenza organizzata a favore della menzionata struttura comunale per anziani;

Dato atto che, a norma di quanto dispone I'art. 783 del Codice Civile, trattandosi di
donazione di modico valore di beni mobili, non si dara luogo ad atto notarile di accettazione e
transizione, in quanto la donazione si potrd considerare perfezionata con la lettera di intenti del
donante sopraccitata, il presente atto deliberativo di accettazione e la materiale consegna dei beni;

Accertato che gli arredi di cui sopra sono conformi alle norme di sicurezza;

Ritcnuto di accettare in donazione n. 70 sedie in legno e tessuto, da utilizzarsi nelle sale
della Casa di Riposo comunale “Nevio Fabbri” di Molinella;

Acquisiti i pareri summenzionati di cui all*art. 49 del D.Lgs. 267/2000;
A voli unanimi resi per alzata di mano;
DELIBERA

- Di accettare in donazione n. 70 sedie in legno e tessuto, dando atto che le medesime
verranno utilizzate nelle sale della Casa di Riposo comunale “Nevio Fabbri® di Molinella;

- Di demandare al competente ufficio I'iscrizione degli arredi nell’inventario dei beni
comunali;

- Di dichiarare il presente atto a voti unanimi resi con scparata votazione immediatamente
escguibile in virta dell’urgenza, ex art, 134 comma 4 D.Lgs. 267/2000.

I SEGRETARIO GENERALL IL SINDACO
F.to Dr. Danilo Fricano F.to Bruno Selva



COMUNE DI MOLINELLA
PROVINCIA DI BOLOGNA

Il prescnie verbale viene approvato & soltoscritto;

Il Presidente 11 Segretario Generale
F.ao SELVA BRUNO F.to FRICANO DANILO

PUBBLICAZIONE E COMUNICAZIONE
Si attesta che copia della presente deliberazione viene pubblicala all’Albo Pretorio di queste Comune per 15
giomi consecutivi dal 027092009 ai sensi dell’ant. 124 D.Lgs. 26772000 T.UE.L.

3 Viene contestualmente comunicata alla Prefettura
=" Viene contestualmente comunicata ai Capigruppo Consiliari

Il Segretario Generale
Molinella, li 02/09/2009 F.to FRICANO DANILO

Si certifica che la presente deliberazione ¢ stata pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 giomi
consecutivi dal 027092009 ai sensi dell’art. 124 D.Lgs. 2672000, come risulla da apposita allestazione del messo
comunale, agli alti di questo Comune.

Il Segretario Generale
Molisella B ... oo aliii F.io FRICANO DANILO

ESECUTIVITA®

>E( La presente deliberazione & stata dichiarata immedialamente eseguihile ai sensi dell’art. 134 comma 4
: D.Lgs. 2672000 T.U.E.L 31/0872009
1l Segretario Generale

Molinella, li 027092009 F.to FRICANO DANILO

o La presente deliberazione & divenuta esecutiva, trascorsi 10 giorni dalla su indicata data di
pubblicazione, ai sensi dell’art. 134 comma 3 D.Lgs. 2672000 T.U.E.L.

1l Segretario Generale
Molkinells, B ....coo- - creeresassnnarans F.to FRICANO DANILO

Il presente documento € conforme all’originale per uso amministrativo

| Molinella, i 02/09:2009

Deliberazione della Giunta Comunale N® 110 del 31L/082009



